



Kesän Tähtikilpailut



© Laura Laakso/Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, ratsastusseuran jäsen!

Hevoset tulevat Kaivopuistoon – tule sinäkin!

Ratsastuksen harrastaja, kilpailija, hevosenhoitaja, seura-aktiivi tai alalla työskentelevä, pohditko vielä tullako vai eikö Hevoset Kaivariin -tapahtumaan?

Hevoset Kaivarissa tuo viikonlopun ajaksi sata hevosta Helsingin Kaivopuistoon. Mittavassa festivaalissa hevosala esittelee, miten tärkeä liikuttaja ja monipuolinen kumppani meille suomalaisille hevonen on. Tapahtuma järjestetään lauantaina klo 10-20 ja sunnuntaina klo 9-17. Ja mitä parasta, alueelle on ilmainen sisäänpääsy!

Kaivarissa nähdään useiden lajinäytösten lisäksi kilpailuita: ratsastuskoulujen välinen esteratsastuskilpailu, islanninhevosien passijuoksukilpailu, ponien esteratsastuskisa sekä ravureiden Cityravit. Näytöksissä esitellään mm. lännen-, kenttä- ja

matkaratsastusta sekä vikellystä ja raviratsastusta. Kiehtovista uusista lajeista esittelyssä ovat vauhdikas ratsastusjousiammunta ja polocrosse sekä taiturimainen working equitation. Kansallishevosemme suomenhevonen esittäytyy Kaivarissa useassa roolissa, ja sunnuntai on sen erityinen juhlapäivä. Kouluratsastuksessa on luvassa mm. suomenhevosten kaksintanssi, Pas de Deux. Keppihevoset ovat vauhdissa Suomen suurimmalla areenalla.

Alueelta löytyy molempina päivinä kattavat ravintolapalvelut, expo-alue näytteilleasettajineen, kotieläinpiha, kärryajelua, talutusratsastusta, Kaivari-brunssit lähialueiden ravintoloiden kanssa, virkistysalue, VIP-alue ja paljon muuta. Lauantai-ilta huipentuu hyväntekeväisyysgaalaan.

Viime hetken täripit:

- Viikonlopuksi Helsinkiin? Majoitukset jäsenhintaan Scandic Paasi -hotellissa, varaukset 6.5. mennessä.
- Mietitkö äitienpäivälahjaa? Hevoset Kaivarissa -brunssit tarjoillaan lauantaina ja sunnuntaina, pöytävaraukset 11.5. mennessä.
- Ainutlaatuinen ilta huipentuu gaalajuhlaan. Hevoset Kaivarissa -gaala lauantaina 20.5. Illalliskorttivaraukset 10.5. mennessä.
- Alueen yhteiskyydityksellä paikan päälle? Lisätietoja alueen sivuilta.

Lisätietoa ja saapumisvinkit paikan päälle



Ratsastusapplikaatio Hevoset Kaivarissa - tapahtumaan!

Ratsastusharrastus yhdessä sovelluksessa. Ratsastuksen aloittamisen tueksi on laadittu mobiiliapplikaatio, jonka avulla pääsee sisälle lajin maailmaan. Applikaation tavoitteena on houkutella lajin pariin erityisesti nuoria.

Ratsastajainliiton Nuoret Päättäjät -ryhmän sometiimi on ollut mukana

Kisatoiminta tutuksi Penny & Friends -kilpailuissa

Ratsastajainliiton jäsentälleillä järjestetään keväästä aina lokakuun loppuun Penny & Friends -kilpailuja kilpailu-uraansa aloitteleville ratsastajille. Kilpailuja on tarjolla este- ja kouluratsastuksessa, sekä hevostaidoissa ja keppihevosilla. Jokainen osallistuja palkitaan hienolla ruusukkeella ja kunniakirjalla. Lisäksi jokaisessa kisassa palkitaan yksi Penny & Friends Tsemppari.

suunnittelemassa sisältöjä. Appi julkaistaan Hevoset Kaivarissa -viikolla.



Kilpailuihin pääsee osallistumaan yhteensä peräti 3 600 hevosharrastajaa. Kilpailuun osallistuminen edellyttää ratsastusseuran jäsenyyttä tai Green Card tai Green Card Plus -vakuutuskorttia.

Kilpailuissa on mahdollisuus suorittaa myös merkkisuorituksia.

Tsekkaa lisää ja löydä oma tallisi ja kilpailujärjestäjäsi [täältä](#).

Hevostaitoja voi nyt testata sähköisesti

Hämeen alue on luonut sähköisen Hevostaitotestin, jolla pääset kokeilemaan hevostaitojasi sähköisesti, [LINKKI](#). Hevostaitojen kokeilut rantautuvat myös Hevoset Kaivarissa -tapahtumaan, jossa taitoja ja -tietoja voi testailta #hevostaidothaltuun -pisteillä. Tänä vuonna Hämeen alueella pilotoidaan ensi kertaa myös hevostaitojen aluemestaruuskilpailuiden järjestämistä sähköisellä Hevostaitotestillä.



Ratsastajainliiton jäsentarjous syksyn Horse Show'hun!

Helsinki International Horse Show tarjoaa lokakuussa, 18.–22.10.2017, upeita elämyksiä huippuratsastuksen parissa Helsingin Jäähallilla.

Ratsastajainliiton jäsenillä on nyt mahdollisuus päästä aistimaan Horse Show'n ainutlaatuisesta tunnelmasta alennetuilla lippuhinnoilla. Jäsenetuna tarjottava -15 %:n alennus koskee keskiviikkoa 18.10. ja torstaita 19.10.

Tule kannustamaan kotimaista parhaimmista sekä nuoria hevostalenteja huippusuorituksiin. Torstaina yleisö pääsee ensimmäistä kertaa seuraamaan kansainvälisten ratsastajien juonnettua verryttelyä.

Tarjoukset löytyvät täältä:

Keskiviikko

Torstai

Salasana: SRL2017

HUOM. Etu ei koske lastenlippua. Tarjous on voimassa 31.5. asti.

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.
Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, HELSINKI, 00240, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi